
Résultats des courses

OPEN DE FRANCE AUTOMNE Page 1

17:22 19/10/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

49 1ère série K1 Homme Open 400 mètres 19/10/2019
13:45

1 4 BONNETAIN QUENTIN 1:20:733 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 BEAUMONT MAXIME 1:20:733 (1)
BOULOGNE CK   

2 2 LE FLOCH DECORCHEMON GUILLAUME 1:21:016 (2)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   283

3 5 MOUGET FRANCIS 1:21:390 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE   657

4 8 BURGER GUILLAUME 1:21:407 (4)
CKCIR  ST GREGOIRE   674

5 3 LE MOEL FRANCK 1:22:218 (5)
ASS  SPIVE MANTAISE   1:485

6 6 BAYLE PIERRICK 1:23:818 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY   3:085

7 9 BONNETAIN QUENTIN 1:24:693 (7)
V P A  PONT D'ARC   3:960

8 7 PETIBOUT BERTRAND 1:26:558 (8)
MATEL SPS ROANNE   5:825

9 1 POUILLAUDE NICOLAS 1:28:258 (9)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   7:525

50 2nd série K1 Homme Open 400 mètres 19/10/2019
13:48

1 6 WAGNER YANN 1:22:244 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 JEAN PAUL 1:22:244 (1)
MARSEILLE MAZARGUES CK   

2 3 ALAVOINE ROMAIN 1:22:607 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY   363

3 8 KOCH QUILIAN 1:22:639 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE   395

4 1 KEMPF AXEL 1:23:999 (4)
CCK LIMOUXIN   1:755

5 9 WAGNER YANN 1:26:373 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES   4:129

6 7 DUBUT ALEXIS 1:27:230 (6)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   4:986

7 5 CHEA MATHIS 1:28:724 (7)
CCK  MALESTROIT   6:480

8 2 LAUMAIN GABIN 1:29:184 (8)
ESP C DECIZE ST LEGER   6:940

51 3ème série K1 Homme Open 400 mètres 19/10/2019
13:51

1 1 SALIBA ROBIN 1:23:989 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 LEBON MAXIME 1:23:989 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY   

2 8 SALIBA ROBIN 1:24:738 (2)
UNION SPIVE DE CRETEIL   749

3 4 KELLER GUILLAUME 1:26:126 (3)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   2:137

4 3 BAROUH MAXENCE 1:26:549 (4)
A L  MARSAC SUR L'ISLE   2:560

5 6 TALON JEREMY 1:29:603 (5)
CC GUISE   5:614

6 5 CHAPUIS GUILLAUME 1:38:983 (6)
ATHLETICC DE BOULOGNE   14:994

7 7 RICHARD LUCAS 1:50:118 (7)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   22:129

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

OPEN DE FRANCE AUTOMNE Page 2

17:22 19/10/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

52 4ème série K1 Homme Open 400 mètres 19/10/2019
13:54

1 9 HENOT HECTOR 1:25:311 (1)

Ligne BateauPlace

1 9 HENOT HECTOR 1:25:311 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE   

2 5 CHARAYRON REMY 1:25:545 (2)
CCK LIMOUXIN   234

3 4 GENIESSE BAUDOUIN 1:26:045 (3)
S P N  VERNON   734

4 2 DUVAL TONY 1:26:102 (4)
KC TERRE DE CAMARGUE   791

5 7 GUILLOU BASTIEN 1:28:894 (5)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   3:583

6 3 PIOT DAMIEN 1:30:322 (6)
CK SP LIBOURNE   1:011

7 8 ROCQUET LOUIS 1:30:536 (7)
CKC ORLEANS   1:225

8 6 OLLA RAPHAEL 1:31:651 (8)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   2:340

9 1 ANDRIEU TOM 1:35:874 (9)
UNION SPIVE DE CRETEIL   10:563

53 5ème série K1 Homme Open 400 mètres 19/10/2019
13:57

1 2 BOURSIER NICOLAS 1:24:785 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 MARECAUX THEO 1:24:785 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE   

2 7 SAULIERE MATHIS 1:25:365 (2)
CKC DE TOURS   580

3 9 BOURSIER NICOLAS 1:26:145 (3)
ASS  SPIVE MANTAISE   1:360

4 1 MOUGENEL FLORIAN 1:26:411 (4)
CC NORMAND   1:626

5 4 LABBE BRIAC 1:27:148 (5)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   2:363

6 8 TOUCHARD LEO 1:28:845 (6)
UNION SPIVE DE CRETEIL   4:060

7 3 LODIN ANTHONY 1:30:942 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE   2:157

8 6 TOSO THIBAUD 1:31:448 (8)
OLYMPICCK  AUXERRE   2:663

9 5 DOGUET AMY HUGO 1:33:911 (9)
ESACK   5:126

54 6ème série K1 Homme Open 400 mètres 19/10/2019
14:00

1 2 CHAUVEAU LUCAS 1:28:150 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 HERRY ALEXIS 1:28:150 (1)
CKC DE TOURS   

2 3 JOUET MATISSE 1:28:953 (2)
CK AONES LOUVIER   803

3 7 DUCHESNE LORIS 1:32:256 (3)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   106

4 8 CHAUVEAU LUCAS 1:34:787 (4)
CKC DE TOURS   2:637

5 6 MARION ANTOINE 1:38:464 (5)
VAL DE L'INDRE CK   10:314

6 1 BOIVIN PIERRE 1:39:822 (6)
CK BRESTOIS   11:672

7 5 ATTALI   CELLES REMI 1:43:467 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE   11:317

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

OPEN DE FRANCE AUTOMNE Page 3

17:22 19/10/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

55 7ème série K1 Homme Open 400 mètres 19/10/2019
14:03

1 5 LE ROUX AXEL 1:25:123 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 DELAPORTE JULIEN 1:25:123 (1)
ESACK   

2 4 LAPEYRIE THIBAULT 1:27:308 (2)
ASPTT DIJON CK   2:185

3 8 LE ROUX AXEL 1:28:108 (3)
CCK DE LA RANCE   2:985

4 2 HAVET JEAN 1:30:343 (4)
ESACK   1:220

5 7 MELOT QUENTIN 1:32:343 (5)
CK SP LIBOURNE   3:220

6 6 ALMANRIC ALBAN 1:36:368 (6)
CK SP LIBOURNE   11:245

7 1 CHEA NATHAN 1:43:071 (7)
CCK  MALESTROIT   13:948

8 3 ELOY ELLIOT 1:44:331 (8)
CC NIVERNAIS   15:208

56 8ème série K1 Homme Open 400 mètres 19/10/2019
14:06

1 4 ARGENTIN TOM 1:24:307 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 TIJOU QUENTIN 1:24:307 (1)
ESACK   

2 8 ARGENTIN TOM 1:24:962 (2)
S P N  VERNON   655

3 3 MILLE LOœS 1:25:590 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE   1:283

4 6 BOWRING ISAAC 1:25:930 (4)
USPPEO PUTANGES CK   1:623

5 2 MORLET MARIN 1:39:219 (5)
CK SP LIBOURNE   14:912

6 1 D'HAENE CHARLY 1:39:539 (6)
GALO PORT SAINTE FOY   15:232

7 7 CHEVALIER FLORENT 1:39:693 (7)
A S L  ST LAURENT BLANGY   15:386

8 5 MANISZEWSKI ANATOLE 1:51:673 (8)
CKC DE TOURS   23:366

57 9ème série K1 Homme Open 400 mètres 19/10/2019
14:09

1 6 MALARD ROMAIN 1:30:879 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 DESGRANGES AURELIEN 1:30:879 (1)
ESACK   

2 8 MALARD ROMAIN 1:31:588 (2)
CCK DE LA RANCE   709

3 5 HASCOET JIM 1:32:531 (3)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   1:652

4 3 LEROY REMI 1:34:705 (4)
REIMS CHAMPAGNE CK   3:826

5 7 LE GALLO PIERRE 1:44:445 (5)
CK PONTIVYEN   13:566

6 2 MARTIN NOE 1:44:965 (6)
THOUARS CK   14:086

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

OPEN DE FRANCE AUTOMNE Page 4

17:22 19/10/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

58 10ème série K1 Homme Open 400 mètres 19/10/2019
14:12

1 5 HALDIMANN NICOLAS 1:31:327 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BLAIS ELIAS 1:31:327 (1)
FOYER RURAL DES ALPES MANCELLES   

2 7 FEUARDENT ODIN 1:33:613 (2)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   2:286

3 6 ROLLAND THEO 1:37:773 (3)
CK DU PAYS DE BROCELIANDE   6:446

4 3 BALAFRE GABRIEL 1:38:041 (4)
CK SUD   6:714

5 1 BRIEND LUCAS 1:40:470 (5)
JOSSELIN CK   5:143

6 2 METAIS ANTOINE 1:43:018 (6)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS   11:691

7 4 D'HALLUIN ALEXANDRE 1:43:736 (7)
CKC DE TOURS   12:409

8 8 HALDIMANN NICOLAS 1:43:884 (8)
CKC DE TOURS   12:557

59 11ème série K1 Homme Open 400 mètres 19/10/2019
14:15

1 4 FLAMAND MAXENCE 1:30:365 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 JOUIN TOM 1:30:365 (1)
ESACK   

2 8 FLAMAND MAXENCE 1:30:393 (2)
REIMS CHAMPAGNE CK   28

3 7 FRISCH PHILIPPE 1:33:573 (3)
KC DE METZ   3:208

4 2 VIDEIRA PAUL ARTHUR 1:34:388 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE   4:023

5 6 LAFFOREST THEO 1:34:553 (5)
ALP GNP PERIGUEUX   4:188

6 1 BONNINGUES ROMAIN 1:34:765 (6)
CK VILLENEUVE SUR LOT   4:400

7 3 PISON RAYAN 1:35:322 (7)
ASS  SPIVE MANTAISE   4:957

8 5 LE BARS MALO 1:37:905 (8)
CKCIR  ST GREGOIRE   7:540

60 12ème série K1 Homme Open 400 mètres 19/10/2019
14:18

1 3 PICHANCOURT ARTHUR 1:25:345 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 GRIGORYAN EDGAR 1:25:345 (1)
CKC  NANCY TOMBLAINE   

2 7 PICHANCOURT ARTHUR 1:29:499 (2)
C N AUBOIS   4:154

3 6 MARTAYAN ILIA 1:33:593 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES   4:248

4 8 COMTE CORENTIN 1:34:542 (4)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY   5:197

5 5 RIO GABIN 1:35:067 (5)
CKC bene   5:722

6 4 CESCHIN TITOUAN 1:37:213 (6)
OLYMPICCK  AUXERRE   11:868

7 1 LHERMURIER ALAN 1:39:725 (7)
ESACK   14:380

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

OPEN DE FRANCE AUTOMNE Page 5

17:22 19/10/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

61 13ème série K1 Homme Open 400 mètres 19/10/2019
14:21

1 5 BROUDIC ERWANN 1:26:579 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BRECIN JULES 1:26:579 (1)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   

2 6 JOUET TITOUAN 1:28:777 (2)
CK AONES LOUVIER   2:198

3 2 LANEE MARIN 1:30:819 (3)
CK MER NORD COTENTIN   240

4 4 GOUYAU EVAN 1:31:311 (4)
CKC  NANCY TOMBLAINE   732

5 3 MILLET SYLVAIN 1:37:651 (5)
CCK  MALESTROIT   11:072

6 7 BROUDIC ERWANN 1:41:725 (6)
UNION SPIVE DE CRETEIL   11:146

7 1 DIVERNOIS QUENTIN 1:45:214 (7)
CC NIVERNAIS   14:635

62 1ère Série K1 Dame Open 400 mètres 19/10/2019
14:24

1 4 HUGUET MARIE 1:35:965 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 PAOLETTI VANINA 1:35:965 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE   

2 5 BREN CLAIRE 1:36:533 (2)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS   568

3 3 BENITO MAUREEN 1:37:751 (3)
CKC DE TOURS   1:786

4 6 HUGUET MARIE 1:38:391 (4)
CK SP LIBOURNE   2:426

5 7 MULLER MARGAUX 1:40:656 (5)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   691

6 2 GEOFFRIN AMELIE 1:40:896 (6)
REIMS CHAMPAGNE CK   931

7 9 GRATTON ANAELLE 1:45:933 (7)
ESACK   5:968

8 1 DIETRICH COLINE 1:54:816 (8)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY   14:851

63 2ème Série K1 Dame Open 400 mètres 19/10/2019
14:27

1 3 DENAIS MAUD 1:40:873 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 CHARAYRON ROMANE 1:40:873 (1)
CCK LIMOUXIN   

2 9 DENAIS MAUD 1:40:987 (2)
CKC D' ANNECY   114

3 5 FOREST MATHILDE 1:41:095 (3)
MATEL SPS ROANNE   222

4 4 JACOB GABRIELLE 1:41:110 (4)
UNION SPIVE DE CRETEIL   237

5 8 CROCHARD CHLOE 1:45:815 (5)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   4:942

6 7 LACOSTE EMMA 1:46:264 (6)
CASTELNAUD EN PERIGORD KC   5:391

7 6 BESNIER CAPUCINE 1:50:704 (7)
ESACK   5:831

8 2 BLANC EMMA 1:51:018 (8)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   10:145

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

OPEN DE FRANCE AUTOMNE Page 6

17:22 19/10/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

64 3ème Série K1 Dame Open 400 mètres 19/10/2019
14:30

1 1 BLANC MARGOT 1:39:223 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 MAILLET MARGOT 1:39:223 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE   

2 5 DUBUT CAPUCINE 1:39:512 (2)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   289

3 8 PETRINS MANON 1:40:206 (3)
S P N  VERNON   -3:017

4 7 BONNOT DORINE 1:43:655 (4)
CKCIR  ST GREGOIRE   432

5 6 BOISNARD LOU 1:43:923 (5)
CK LAVAL   700

6 3 LEFOULON SALYA 1:44:198 (6)
ASS  SPIVE MANTAISE   975

7 4 BOUCHER ANAIS 1:50:235 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE   7:012

8 9 BLANC MARGOT 1:54:698 (8)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   11:475

65 4ème Série K1 Dame Open 400 mètres 19/10/2019
14:33

1 7 LARBOUILLAT BLANDINE 1:46:792 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 GEORGEON PAULINE 1:46:792 (1)
MARSEILLE MAZARGUES CK   

2 8 LARBOUILLAT BLANDINE 1:47:589 (2)
A L  MARSAC SUR L'ISLE   797

3 2 DESCHAMPS PAULINE 1:49:841 (3)
ASPTT DIJON CK   3:049

4 6 PIACENZA MANON 1:53:281 (4)
UNION SPIVE DE CRETEIL   2:489

5 1 OSSOLA JULIETTE 1:54:515 (5)
UNION SPIVE DE CRETEIL   3:723

6 3 DUVERNAY CHLOE 1:56:066 (6)
MATEL SPS ROANNE   5:274

7 5 JONNEAUX CAMILLE 1:57:526 (7)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   10:734

8 4 MACHECOURT MANON 2:05:135 (8)
CC NIVERNAIS   54:343

66 5ème Série K1 Dame Open 400 mètres 19/10/2019
14:36

1 3 PANTIN L…A 1:46:045 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 RICHERT CHLOE 1:46:045 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES   

2 8 PANTIN L…A 1:46:522 (2)
CKC DE TOURS   477

3 9 DEWASTE CLAIRE 1:47:768 (3)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   1:723

4 5 ROBERT LOUNA 1:51:191 (4)
CKC DES TROIS RIVIERES   1:146

5 7 GAUTIER MANON 1:53:696 (5)
CC NORMAND   3:651

6 2 CLAVIJO MARIE 1:57:245 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY   11:200

7 1 BOYER ELSA 1:59:479 (7)
CC NIVERNAIS   13:434

8 6 BILLAU SOLENE 2:02:934 (8)
A S L  ST LAURENT BLANGY   52:889

9 4 MELOT LUCIE 2:06:539 (9)
CK SP LIBOURNE   60:494

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

OPEN DE FRANCE AUTOMNE Page 7

17:22 19/10/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

67 6ème Série K1 Dame Open 400 mètres 19/10/2019
14:39

1 1 LOUTANGOU LENDA 1:49:019 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 SALOU LISA 1:49:019 (1)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   

2 7 JORGE SANDRA 1:52:845 (2)
REIMS CHAMPAGNE CK   -174

3 4 FERRIER GABRIELLA 1:54:573 (3)
NIAGARA CKC   1:554

4 3 GHIRINGHELLI MILA 1:55:219 (4)
LA ROCHE DERRIEN CK   2:200

5 6 PORTAL BERTILLE 1:56:616 (5)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   3:597

6 8 LOUTANGOU LENDA 2:00:005 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY   46:986

7 5 BIENASSIS EMMA 2:02:322 (7)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS   49:303

8 2 BARLOY CHARLIE 2:11:862 (8)
THOUARS CK   58:843

68 7ème Série K1 Dame Open 400 mètres 19/10/2019
14:42

1 1 FRADON MARGAUX 1:47:884 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 PALIBRK DOUCOURE GOUNDO 1:47:884 (1)
CKC VALLEE DE L'AIN   

2 4 VIDEIRA ALIZ…E 1:48:086 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE   202

3 8 FRADON MARGAUX 1:49:729 (3)
C O CCK  CHINON   1:845

4 3 FRECHOU INES 1:50:221 (4)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE   -1:663

5 7 DUHAMEL NINON 1:53:009 (5)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   1:125

6 2 FAUQUET CLARA 1:57:998 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY   10:114

7 6 ARTU LEENA 1:58:541 (7)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   10:657

8 5 MOULEVRIER CLARA 2:02:149 (8)
THOUARS CK   50:265

69 8ème Série K1 Dame Open 400 mètres 19/10/2019
14:45

1 5 GEOFFRIN MANON 1:50:120 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LESCALIER ALICIA 1:50:120 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE   

2 4 PASCAL ELSA 1:51:662 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE   1:542

3 1 LEFEBVRE AUDREY 1:56:931 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY   6:811

4 2 BOURREAU SALOME 1:56:948 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE   6:828

5 6 GEOFFRIN MANON 1:59:200 (5)
REIMS CHAMPAGNE CK   9:080

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

OPEN DE FRANCE AUTOMNE Page 8

17:22 19/10/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

70 1ère série C1 Homme Open 400 mètres 19/10/2019
14:48

1 5 SEGAUX TOM 1:29:774 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BART ADRIEN 1:29:774 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY   

2 4 LEONARD LOIC 1:29:863 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY   89

3 6 SIMART THOMAS 1:30:986 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY   -2:788

4 2 CASSERON LASZLO 1:32:683 (4)
SP N BISONTIN   -1:091

5 3 VASSEUR FRANTZ 1:35:237 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY   1:463

6 8 BECASSEAU CESAR 1:35:368 (6)
OLYMPICCK  AUXERRE   1:594

7 9 SEGAUX TOM 1:37:723 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES   3:949

8 1 FORTERRE TOM 1:44:694 (8)
ESP C DECIZE ST LEGER   10:920

9 7 LE BOUEDEC ELIAS 2:18:651 (9)
CK PONTIVYEN   84:877

71 2nd série C1 Homme Open 400 mètres 19/10/2019
14:51

1 7 BROCHDHOTELANS GUILLAUME 1:35:061 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 TURCANU PHILIPPE 1:35:061 (1)
SP N BISONTIN   

2 3 JACQUET CLEMENT 1:36:644 (2)
SP N BISONTIN   1:583

3 9 BROCHDHOTELANS GUILLAUME 1:37:716 (3)
SP N BISONTIN   2:655

4 5 HECQ TOM 1:41:453 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY   2:392

5 6 BOICHUT SIMON 1:42:859 (5)
SP N BISONTIN   3:798

6 2 PARISET MAXIME 1:48:647 (6)
CK PONTIVYEN   13:586

7 8 MATHELY ARTHUR 1:49:936 (7)
SAINT VIT CK   14:875

8 1 DURING AXEL 2:03:650 (8)
UNION SPIVE DE CRETEIL   64:589

72 3ème série C1 Homme Open 400 mètres 19/10/2019
14:54

1 8 MESTRE NICOLAS 1:38:093 (1)

Ligne BateauPlace

1 8 LAROCHE LUCAS 1:38:093 (1)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   

2 9 MESTRE NICOLAS 1:42:725 (2)
BOULOGNE CK   632

3 6 KIMBERLEY MAXIM 1:44:410 (3)
A L  MARSAC SUR L'ISLE   2:317

4 7 LEJEUNE ALEXANDRE 1:46:207 (4)
CKCIR  ST GREGOIRE   4:114

5 4 MAILLET ROMUALD 1:46:410 (5)
BOULOGNE CK   4:317

6 5 SERGENT ANTONIN 1:50:819 (6)
BOULOGNE CK   8:726

7 2 VARLET NICOLAS 1:56:550 (7)
BOULOGNE CK   14:457

8 3 ROUSSELLE THOMAS 1:58:439 (8)
UNION SPIVE DE CRETEIL   20:346

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

OPEN DE FRANCE AUTOMNE Page 9

17:22 19/10/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

73 4ème série C1 Homme Open 400 mètres 19/10/2019
14:57

1 4 BINISTI ETHAN 1:44:397 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 WAEKENS LAELIEN 1:44:397 (1)
BOULOGNE CK   

2 3 FLAMENT VICTOR 1:46:334 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY   1:937

3 9 BINISTI ETHAN 1:52:437 (3)
UNION SPIVE DE CRETEIL   4:040

4 5 RUIZ MATEO 1:53:454 (4)
CKC  NANCY TOMBLAINE   5:057

5 1 THOMAS L…O 1:54:469 (5)
CK SP LIBOURNE   10:072

6 6 RIPOCHE BAPTISTE 1:54:957 (6)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE   10:560

7 7 DANIELLAMAZIERE NOE 1:56:077 (7)
ALP GNP PERIGUEUX   11:680

8 8 JEANNEST NATHAN 2:01:772 (8)
OLYMPICCK  AUXERRE   53:375

9 2 ROUSSELLE JULIEN 2:03:517 (9)
UNION SPIVE DE CRETEIL   55:120

74 5ème série C1 Homme Open 400 mètres 19/10/2019
15:00

1 7 MEUNIER ROMAN 1:37:874 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 COURBET Benjamin 1:37:874 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY   

2 2 BOURREAU MATHIAS 1:38:096 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE   222

3 3 MAGNENET NATHAN 1:39:902 (3)
SAINT VIT CK   2:028

4 5 CHEVRIER ETIENNE 1:52:402 (4)
CK REDONNAIS   10:528

5 1 LENOIR FLORIAN 1:54:608 (5)
BOULOGNE CK   12:734

6 4 MEUNIER ROMAN 1:55:542 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY   13:668

7 6 LASSISTE MARTIN 1:56:342 (7)
CK SP LIBOURNE   14:468

75 1ère série C1 Dame Open 400 mètres 19/10/2019
15:03

1 9 RUIZ CLARA 1:50:752 (1)

Ligne BateauPlace

1 9 POTDEVIN Eddie 1:50:752 (1)
CHARLEVILLE MEZIERES CK   

2 4 DORANGE EUGENIE 1:53:018 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE   2:266

3 8 RENARD AXELLE 1:57:007 (3)
SP N BISONTIN   6:255

4 5 CATTELET ANAIS 2:00:209 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY   45:457

5 7 LE BOUEDEC ANNA 2:03:241 (5)
CK PONTIVYEN   52:489

6 2 WAEKENS LOELIE 2:05:747 (6)
BOULOGNE CK   54:995

7 3 PAGNIEZ ELISE 2:06:135 (7)
A S L  ST LAURENT BLANGY   55:383

8 6 RUIZ CLARA 2:18:389 (8)
ESP C DECIZE ST LEGER   67:637

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

OPEN DE FRANCE AUTOMNE Page 10

17:22 19/10/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

76 2nd série C1 Dame Open 400 mètres 19/10/2019
15:06

1 5 FICHEUX ANNA 1:54:693 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 DHE OMBELINE 1:54:693 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY   

2 8 LE GUINIEC JEANNE 2:00:964 (2)
CKC DE ROHAN   42:271

3 6 HELLE ELORA 2:01:293 (3)
C DE CKCONFLANS PORT   42:600

4 3 EL GADHI EMMA 2:03:439 (4)
ASPTT DIJON CK   44:746

5 4 RIVOAL MATHILDE 2:08:784 (5)
CKC DE TOURS   54:091

6 1 JOEDICKE GAELA 2:16:087 (6)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY   61:394

7 7 FICHEUX ANNA 2:17:213 (7)
A S L  ST LAURENT BLANGY   62:520

8 2 FAGOTAT JADE 2:35:062 (8)
OLYMPICCK  AUXERRE   80:369

77 3ème série C1 Dame Open 400 mètres 19/10/2019
15:09

1 1 SALA MANON 2:13:554 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 MENTREL ALYSSA 2:13:554 (1)
CCK DUNOIS   

2 2 BOULET FLORE 2:18:128 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY   4:574

3 3 SALA MANON 2:21:117 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE   3:563

78 FINALE M K1 Homme Open 400 mètres 19/10/2019
15:30

0 0 SALA MANON (0)

Ligne BateauPlace

79 FINALE L K1 Homme Open 400 mètres 19/10/2019
15:33

1 5 RICHARD LUCAS 1:27:730 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 RICHARD LUCAS 1:27:730 (1)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   

2 4 MANISZEWSKI ANATOLE 1:49:539 (2)
CKC DE TOURS   21:809

80 FINALE K K1 Homme Open 400 mètres 19/10/2019
15:36

1 6 DIVERNOIS QUENTIN 1:40:462 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 ATTALI   CELLES REMI 1:40:462 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE   

2 9 DIVERNOIS QUENTIN 1:43:493 (2)
CC NIVERNAIS   3:031

3 4 CHEA NATHAN 1:43:762 (3)
CCK  MALESTROIT   3:300

4 7 HALDIMANN NICOLAS 1:43:930 (4)
CKC DE TOURS   3:468

5 8 LE GALLO PIERRE 1:44:107 (5)
CK PONTIVYEN   3:645

6 3 D'HALLUIN ALEXANDRE 1:44:399 (6)
CKC DE TOURS   3:937

7 1 MARTIN NOE 1:44:970 (7)
THOUARS CK   4:508

8 5 METAIS ANTOINE 1:45:256 (8)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS   4:794

9 2 ELOY ELLIOT 1:46:167 (9)
CC NIVERNAIS   5:705

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

OPEN DE FRANCE AUTOMNE Page 11

17:22 19/10/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

81 FINALE J K1 Homme Open 400 mètres 19/10/2019
15:39

1 7 BROUDIC ERWANN 1:34:568 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 CHEVALIER FLORENT 1:34:568 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY   

2 5 MARION ANTOINE 1:36:905 (2)
VAL DE L'INDRE CK   2:337

3 8 BOIVIN PIERRE 1:38:688 (3)
CK BRESTOIS   4:120

4 4 CHAPUIS GUILLAUME 1:39:157 (4)
ATHLETICC DE BOULOGNE   4:589

5 6 MORLET MARIN 1:40:205 (5)
CK SP LIBOURNE   1:637

6 3 D'HAENE CHARLY 1:40:585 (6)
GALO PORT SAINTE FOY   2:017

7 2 LHERMURIER ALAN 1:41:468 (7)
ESACK   2:900

8 9 BROUDIC ERWANN 1:41:505 (8)
UNION SPIVE DE CRETEIL   2:937

82 FINALE I K1 Homme Open 400 mètres 19/10/2019
15:42

1 6 BALAFRE GABRIEL 1:30:699 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 ANDRIEU TOM 1:30:699 (1)
UNION SPIVE DE CRETEIL   

2 3 ALMANRIC ALBAN 1:35:354 (2)
CK SP LIBOURNE   4:655

3 8 ROLLAND THEO 1:35:748 (3)
CK DU PAYS DE BROCELIANDE   5:049

4 4 PISON RAYAN 1:36:191 (4)
ASS  SPIVE MANTAISE   5:492

5 7 CESCHIN TITOUAN 1:36:988 (5)
OLYMPICCK  AUXERRE   6:289

6 5 RIO GABIN 1:37:908 (6)
CKC bene   7:209

7 2 MILLET SYLVAIN 1:38:357 (7)
CCK  MALESTROIT   7:658

8 9 BALAFRE GABRIEL 1:38:617 (8)
CK SUD   7:918

9 1 LE BARS MALO 1:39:379 (9)
CKCIR  ST GREGOIRE   8:680

83 FINALE H K1 Homme Open 400 mètres 19/10/2019
15:45

1 6 CHAUVEAU LUCAS 1:32:654 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 DOGUET AMY HUGO 1:32:654 (1)
ESACK   

2 4 FEUARDENT ODIN 1:34:237 (2)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   1:583

3 9 CHAUVEAU LUCAS 1:34:394 (3)
CKC DE TOURS   1:740

4 5 MARTAYAN ILIA 1:35:337 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES   2:683

5 3 VIDEIRA PAUL ARTHUR 1:35:500 (5)
OLYMPICCK  AUXERRE   2:846

6 7 COMTE CORENTIN 1:37:317 (6)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY   4:663

7 8 LEROY REMI 1:37:788 (7)
REIMS CHAMPAGNE CK   5:134

8 2 LAFFOREST THEO 1:38:548 (8)
ALP GNP PERIGUEUX   5:894

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

OPEN DE FRANCE AUTOMNE Page 12

17:22 19/10/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

84 FINALE G K1 Homme Open 400 mètres 19/10/2019
15:48

1 8 FRISCH PHILIPPE 1:28:886 (1)

Ligne BateauPlace

1 8 MELOT QUENTIN 1:28:886 (1)
CK SP LIBOURNE   

2 6 TOSO THIBAUD 1:29:806 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE   920

3 7 OLLA RAPHAEL 1:30:923 (3)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   -1:963

4 5 GOUYAU EVAN 1:31:568 (4)
CKC  NANCY TOMBLAINE   -1:318

5 3 MALARD ROMAIN 1:32:117 (5)
CCK DE LA RANCE   -769

6 2 DUCHESNE LORIS 1:33:214 (6)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   328

7 1 HASCOET JIM 1:33:588 (7)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   702

8 4 BLAIS ELIAS 1:34:751 (8)
FOYER RURAL DES ALPES MANCELLES   1:865

9 9 FRISCH PHILIPPE 1:36:406 (9)
KC DE METZ   3:520

85 FINALE F K1 Homme Open 400 mètres 19/10/2019
15:51

1 6 LODIN ANTHONY 1:28:203 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 HAVET JEAN 1:28:203 (1)
ESACK   

2 5 TALON JEREMY 1:28:680 (2)
CC GUISE   477

3 2 ROCQUET LOUIS 1:29:743 (3)
CKC ORLEANS   1:540

4 3 JOUIN TOM 1:29:837 (4)
ESACK   1:634

5 4 PIOT DAMIEN 1:29:949 (5)
CK SP LIBOURNE   1:746

6 8 LANEE MARIN 1:30:649 (6)
CK MER NORD COTENTIN   -1:554

7 9 LODIN ANTHONY 1:31:272 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE   -931

8 1 DESGRANGES AURELIEN 1:31:794 (8)
ESACK   -409

9 7 FLAMAND MAXENCE 1:32:892 (9)
REIMS CHAMPAGNE CK   689

86 FINALE E K1 Homme Open 400 mètres 19/10/2019
15:54

1 6 HERRY ALEXIS 1:26:371 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 CHEA MATHIS 1:26:371 (1)
CCK  MALESTROIT   

2 7 TOUCHARD LEO 1:26:694 (2)
UNION SPIVE DE CRETEIL   323

3 2 GUILLOU BASTIEN 1:27:208 (3)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   837

4 4 POUILLAUDE NICOLAS 1:27:765 (4)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   1:394

5 1 LAUMAIN GABIN 1:27:979 (5)
ESP C DECIZE ST LEGER   1:608

6 5 HERRY ALEXIS 1:28:194 (6)
CKC DE TOURS   1:823

7 3 JOUET TITOUAN 1:28:451 (7)
CK AONES LOUVIER   2:080

8 8 JOUET MATISSE 1:29:091 (8)
CK AONES LOUVIER   2:720

9 9 PICHANCOURT ARTHUR 1:29:665 (9)
C N AUBOIS   3:294

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

OPEN DE FRANCE AUTOMNE Page 13

17:22 19/10/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

87 FINALE D K1 Homme Open 400 mètres 19/10/2019
15:57

1 8 LE ROUX AXEL 1:24:376 (1)

Ligne BateauPlace

1 8 DUBUT ALEXIS 1:24:376 (1)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   

2 3 PETIBOUT BERTRAND 1:24:894 (2)
MATEL SPS ROANNE   518

3 4 MOUGENEL FLORIAN 1:25:105 (3)
CC NORMAND   729

4 5 WAGNER YANN 1:25:114 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES   738

5 2 LABBE BRIAC 1:26:316 (5)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   1:940

6 1 LAPEYRIE THIBAULT 1:26:528 (6)
ASPTT DIJON CK   2:152

7 9 LE ROUX AXEL 1:26:774 (7)
CCK DE LA RANCE   2:398

8 6 BAROUH MAXENCE 1:27:114 (8)
A L  MARSAC SUR L'ISLE   2:738

9 7 BRECIN JULES 1:29:068 (9)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   4:692

88 FINALE C K1 Homme Open 400 mètres 19/10/2019
16:00

1 1 BOURSIER NICOLAS 1:24:315 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 KELLER GUILLAUME 1:24:315 (1)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   

2 3 MILLE LOœS 1:24:435 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE   120

3 2 GENIESSE BAUDOUIN 1:25:032 (3)
S P N  VERNON   717

4 4 SAULIERE MATHIS 1:25:098 (4)
CKC DE TOURS   783

5 6 CHARAYRON REMY 1:25:183 (5)
CCK LIMOUXIN   868

6 5 GRIGORYAN EDGAR 1:25:415 (6)
CKC  NANCY TOMBLAINE   1:100

7 8 DUVAL TONY 1:25:675 (7)
KC TERRE DE CAMARGUE   1:360

8 9 BOURSIER NICOLAS 1:25:943 (8)
ASS  SPIVE MANTAISE   1:628

9 7 BOWRING ISAAC 1:28:963 (9)
USPPEO PUTANGES CK   4:648

89 FINALE B K1 Homme Open 400 mètres 19/10/2019
16:03

1 3 HENOT HECTOR 1:22:876 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 BONNETAIN QUENTIN 1:22:876 (1)
V P A  PONT D'ARC   

2 5 LEBON MAXIME 1:23:167 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY   291

3 7 SALIBA ROBIN 1:23:487 (3)
UNION SPIVE DE CRETEIL   611

4 4 KEMPF AXEL 1:23:847 (4)
CCK LIMOUXIN   971

5 2 MARECAUX THEO 1:23:859 (5)
OLYMPICCK  AUXERRE   983

6 1 DELAPORTE JULIEN 1:24:327 (6)
ESACK   1:451

7 6 TIJOU QUENTIN 1:24:590 (7)
ESACK   1:714

8 8 ARGENTIN TOM 1:25:459 (8)
S P N  VERNON   2:583

9 9 HENOT HECTOR 1:27:153 (9)
CKCIR  ST GREGOIRE   4:277

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

OPEN DE FRANCE AUTOMNE Page 14

17:22 19/10/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

90 FINALE A K1 Homme Open 400 mètres 19/10/2019
16:06

1 5 JEAN PAUL 1:18:893 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BEAUMONT MAXIME 1:18:893 (1)
BOULOGNE CK   

2 3 BURGER GUILLAUME 1:19:007 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE   114

3 4 LE FLOCH DECORCHEMON GUILLAUME 1:20:538 (3)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   -2:355

4 6 MOUGET FRANCIS 1:21:995 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE   -898

5 1 KOCH QUILIAN 1:22:558 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE   -335

6 2 JEAN PAUL 1:22:970 (6)
MARSEILLE MAZARGUES CK   77

7 7 LE MOEL FRANCK 1:23:715 (7)
ASS  SPIVE MANTAISE   822

8 9 BAYLE PIERRICK 1:24:433 (8)
A S L  ST LAURENT BLANGY   1:540

9 8 ALAVOINE ROMAIN 1:27:610 (9)
A S L  ST LAURENT BLANGY   4:717

93 Finale H K1 Dame Open 400 mètres 19/10/2019
16:30

0 0 ALAVOINE ROMAIN (0)

Ligne BateauPlace

94 Finale G K1 Dame Open 400 mètres 19/10/2019
16:33

1 5 MELOT LUCIE 1:59:112 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BOYER ELSA 1:59:112 (1)
CC NIVERNAIS   

2 4 LOUTANGOU LENDA 1:59:960 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY   848

3 3 BIENASSIS EMMA 2:01:063 (3)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS   37:951

4 7 BILLAU SOLENE 2:03:755 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY   40:643

5 6 MOULEVRIER CLARA 2:04:000 (5)
THOUARS CK   40:888

6 8 MELOT LUCIE 2:07:598 (6)
CK SP LIBOURNE   44:486

7 2 MACHECOURT MANON 2:09:960 (7)
CC NIVERNAIS   50:848

8 1 BARLOY CHARLIE 2:14:355 (8)
THOUARS CK   51:243

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

OPEN DE FRANCE AUTOMNE Page 15

17:22 19/10/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

95 Finale F K1 Dame Open 400 mètres 19/10/2019
16:36

1 4 FAUQUET CLARA 1:54:029 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 PORTAL BERTILLE 1:54:029 (1)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   

2 5 DUVERNAY CHLOE 1:54:123 (2)
MATEL SPS ROANNE   94

3 6 LEFEBVRE AUDREY 1:56:243 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY   2:214

4 8 FAUQUET CLARA 1:56:257 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY   2:228

5 7 CLAVIJO MARIE 1:57:826 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY   3:797

6 9 GEOFFRIN MANON 1:58:103 (6)
REIMS CHAMPAGNE CK   4:074

7 3 BOURREAU SALOME 1:59:260 (7)
OLYMPICCK  AUXERRE   5:231

8 1 ARTU LEENA 1:59:686 (8)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   5:657

9 2 JONNEAUX CAMILLE 2:01:995 (9)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   43:966

96 Finale E K1 Dame Open 400 mètres 19/10/2019
16:39

1 6 BLANC MARGOT 1:50:823 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 PIACENZA MANON 1:50:823 (1)
UNION SPIVE DE CRETEIL   

2 1 DIETRICH COLINE 1:51:525 (2)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY   702

3 8 BLANC MARGOT 1:51:854 (3)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   1:031

4 5 JORGE SANDRA 1:53:540 (4)
REIMS CHAMPAGNE CK   2:717

5 4 DUHAMEL NINON 1:54:394 (5)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   3:571

6 9 GHIRINGHELLI MILA 1:54:688 (6)
LA ROCHE DERRIEN CK   3:865

7 3 GAUTIER MANON 1:54:945 (7)
CC NORMAND   4:122

8 7 OSSOLA JULIETTE 1:55:294 (8)
UNION SPIVE DE CRETEIL   4:471

9 2 FERRIER GABRIELLA 1:56:568 (9)
NIAGARA CKC   5:745

97 Finale D K1 Dame Open 400 mètres 19/10/2019
16:42

1 4 FRADON MARGAUX 1:48:411 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 DESCHAMPS PAULINE 1:48:411 (1)
ASPTT DIJON CK   

2 7 BOUCHER ANAIS 1:48:531 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE   120

3 8 BLANC EMMA 1:48:991 (3)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   580

4 6 LESCALIER ALICIA 1:49:951 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE   1:540

5 5 FRADON MARGAUX 1:50:062 (5)
C O CCK  CHINON   -2:349

6 1 ROBERT LOUNA 1:50:279 (6)
CKC DES TROIS RIVIERES   -2:132

7 2 BESNIER CAPUCINE 1:51:116 (7)
ESACK   -1:295

8 3 FRECHOU INES 1:51:559 (8)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE   -852

9 9 PASCAL ELSA 1:51:956 (9)
OLYMPICCK  AUXERRE   -455

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

OPEN DE FRANCE AUTOMNE Page 16

17:22 19/10/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

98 Finale C K1 Dame Open 400 mètres 19/10/2019
16:45

1 6 PALIBRK DOUCOURE GOUNDO 1:45:966 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 PANTIN L…A 1:45:966 (1)
CKC DE TOURS   

2 4 LACOSTE EMMA 1:46:209 (2)
CASTELNAUD EN PERIGORD KC   243

3 5 RICHERT CHLOE 1:46:946 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES   980

4 2 DEWASTE CLAIRE 1:47:435 (4)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   1:469

5 3 GEORGEON PAULINE 1:47:529 (5)
MARSEILLE MAZARGUES CK   1:563

6 7 LARBOUILLAT BLANDINE 1:48:986 (6)
A L  MARSAC SUR L'ISLE   3:020

7 1 VIDEIRA ALIZ…E 1:49:366 (7)
OLYMPICCK  AUXERRE   3:400

8 9 SALOU LISA 1:51:440 (8)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   1:474

9 8 PALIBRK DOUCOURE GOUNDO 1:51:537 (9)
CKC VALLEE DE L'AIN   1:571

99 Finale B K1 Dame Open 400 mètres 19/10/2019
16:48

1 5 LEFOULON SALYA 1:40:811 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 GEOFFRIN AMELIE 1:40:811 (1)
REIMS CHAMPAGNE CK   

2 4 DENAIS MAUD 1:41:760 (2)
CKC D' ANNECY   949

3 6 FOREST MATHILDE 1:42:609 (3)
MATEL SPS ROANNE   1:798

4 3 JACOB GABRIELLE 1:43:111 (4)
UNION SPIVE DE CRETEIL   2:300

5 8 LEFOULON SALYA 1:44:531 (5)
ASS  SPIVE MANTAISE   3:720

6 7 BONNOT DORINE 1:45:637 (6)
CKCIR  ST GREGOIRE   4:826

7 9 GRATTON ANAELLE 1:46:454 (7)
ESACK   5:643

8 2 BOISNARD LOU 1:46:686 (8)
CK LAVAL   5:875

9 1 CROCHARD CHLOE 1:48:717 (9)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   7:906

100 Finale A K1 Dame Open 400 mètres 19/10/2019
16:51

1 5 PETRINS MANON 1:35:281 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 PAOLETTI VANINA 1:35:281 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE   

2 4 BREN CLAIRE 1:35:936 (2)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS   655

3 2 DUBUT CAPUCINE 1:37:327 (3)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   2:046

4 3 HUGUET MARIE 1:37:913 (4)
CK SP LIBOURNE   2:632

5 7 MAILLET MARGOT 1:38:050 (5)
OLYMPICCK  AUXERRE   2:769

6 6 BENITO MAUREEN 1:38:458 (6)
CKC DE TOURS   3:177

7 8 PETRINS MANON 1:39:581 (7)
S P N  VERNON   4:300

8 1 MULLER MARGAUX 1:42:661 (8)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   3:380

9 9 CHARAYRON ROMANE 1:43:207 (9)
CCK LIMOUXIN   3:926

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

OPEN DE FRANCE AUTOMNE Page 17

17:22 19/10/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

101 FINALE E C1 Homme Open 400 mètres 19/10/2019
16:54

1 5 JEANNEST NATHAN 1:59:345 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 ROUSSELLE THOMAS 1:59:345 (1)
UNION SPIVE DE CRETEIL   

2 6 ROUSSELLE JULIEN 2:01:454 (2)
UNION SPIVE DE CRETEIL   38:109

3 4 JEANNEST NATHAN 2:03:374 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE   40:029

4 3 DURING AXEL 2:05:456 (4)
UNION SPIVE DE CRETEIL   42:111

5 7 LE BOUEDEC ELIAS 2:23:588 (5)
CK PONTIVYEN   60:243

102 FINALE D C1 Homme Open 400 mètres 19/10/2019
16:57

1 1 RUIZ MATEO 1:49:702 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 LASSISTE MARTIN 1:49:702 (1)
CK SP LIBOURNE   

2 4 RUIZ MATEO 1:53:413 (2)
CKC  NANCY TOMBLAINE   -289

3 2 MEUNIER ROMAN 1:53:656 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY   -46

4 5 BINISTI ETHAN 1:54:982 (4)
UNION SPIVE DE CRETEIL   1:280

5 7 RIPOCHE BAPTISTE 1:55:636 (5)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE   1:934

6 6 THOMAS L…O 1:56:193 (6)
CK SP LIBOURNE   2:491

7 3 LENOIR FLORIAN 1:58:411 (7)
BOULOGNE CK   4:709

8 8 DANIELLAMAZIERE NOE 1:58:728 (8)
ALP GNP PERIGUEUX   5:026

9 9 VARLET NICOLAS 1:59:673 (9)
BOULOGNE CK   5:971

103 FINALE C C1 Homme Open 400 mètres 19/10/2019
17:00

1 4 FORTERRE TOM 1:44:170 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 FORTERRE TOM 1:44:170 (1)
ESP C DECIZE ST LEGER   

2 5 KIMBERLEY MAXIM 1:46:124 (2)
A L  MARSAC SUR L'ISLE   1:954

3 7 MAILLET ROMUALD 1:46:787 (3)
BOULOGNE CK   2:617

4 6 LEJEUNE ALEXANDRE 1:46:987 (4)
CKCIR  ST GREGOIRE   2:817

5 8 MATHELY ARTHUR 1:47:002 (5)
SAINT VIT CK   2:832

6 2 PARISET MAXIME 1:47:947 (6)
CK PONTIVYEN   3:777

7 1 SERGENT ANTONIN 1:48:753 (7)
BOULOGNE CK   4:583

8 3 FLAMENT VICTOR 1:54:682 (8)
A S L  ST LAURENT BLANGY   10:512

9 9 CHEVRIER ETIENNE 1:54:739 (9)
CK REDONNAIS   10:569

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

OPEN DE FRANCE AUTOMNE Page 18

17:22 19/10/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

104 FINALE B C1 Homme Open 400 mètres 19/10/2019
17:03

1 6 COURBET Benjamin 1:37:997 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 LAROCHE LUCAS 1:37:997 (1)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   

2 5 SEGAUX TOM 1:39:225 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES   1:228

3 3 BOURREAU MATHIAS 1:39:742 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE   1:745

4 7 MAGNENET NATHAN 1:42:482 (4)
SAINT VIT CK   485

5 4 COURBET Benjamin 1:43:271 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY   1:274

6 8 MESTRE NICOLAS 1:43:328 (6)
BOULOGNE CK   1:331

7 1 BOICHUT SIMON 1:44:854 (7)
SP N BISONTIN   2:857

8 2 HECQ TOM 1:45:300 (8)
A S L  ST LAURENT BLANGY   3:303

9 9 WAEKENS LAELIEN 1:50:331 (9)
BOULOGNE CK   8:334

105 FINALE A C1 Homme Open 400 mètres 19/10/2019
17:06

1 6 SIMART THOMAS 1:28:977 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 SIMART THOMAS 1:28:977 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY   

2 5 BART ADRIEN 1:29:826 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY   849

3 4 LEONARD LOIC 1:33:532 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY   555

4 3 CASSERON LASZLO 1:34:315 (4)
SP N BISONTIN   1:338

5 2 VASSEUR FRANTZ 1:36:295 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY   3:318

6 8 BECASSEAU CESAR 1:36:852 (6)
OLYMPICCK  AUXERRE   3:875

7 1 JACQUET CLEMENT 1:38:546 (7)
SP N BISONTIN   5:569

8 7 TURCANU PHILIPPE 1:39:260 (8)
SP N BISONTIN   10:283

9 9 BROCHDHOTELANS GUILLAUME 1:40:283 (9)
SP N BISONTIN   7:306

106 FINALE C C1 Dame Open 400 mètres 19/10/2019
17:09

1 5 FAGOTAT JADE 2:36:226 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 FAGOTAT JADE 2:36:226 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE   

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

OPEN DE FRANCE AUTOMNE Page 19

17:22 19/10/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

107 FINALE B C1 Dame Open 400 mètres 19/10/2019
17:12

1 5 WAEKENS LOELIE 2:06:873 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 WAEKENS LOELIE 2:06:873 (1)
BOULOGNE CK   

2 4 PAGNIEZ ELISE 2:08:450 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY   1:577

3 6 RIVOAL MATHILDE 2:09:379 (3)
CKC DE TOURS   2:506

4 3 MENTREL ALYSSA 2:14:173 (4)
CCK DUNOIS   3:300

5 1 RUIZ CLARA 2:14:682 (5)
ESP C DECIZE ST LEGER   3:809

6 2 FICHEUX ANNA 2:19:607 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY   12:734

7 7 JOEDICKE GAELA 2:21:413 (7)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY   10:540

8 8 BOULET FLORE 2:23:553 (8)
A S L  ST LAURENT BLANGY   12:680

9 9 SALA MANON 2:24:247 (9)
OLYMPICCK  AUXERRE   13:374

108 FINALE A C1 Dame Open 400 mètres 19/10/2019
17:15

1 4 HELLE ELORA 1:48:337 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 DORANGE EUGENIE 1:48:337 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE   

2 5 POTDEVIN Eddie 1:53:485 (2)
CHARLEVILLE MEZIERES CK   1:148

3 7 CATTELET ANAIS 1:54:591 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY   2:254

4 6 DHE OMBELINE 1:55:451 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY   3:114

5 3 RENARD AXELLE 1:57:811 (5)
SP N BISONTIN   5:474

6 8 HELLE ELORA 2:04:399 (6)
C DE CKCONFLANS PORT   52:062

7 2 LE GUINIEC JEANNE 2:04:457 (7)
CKC DE ROHAN   52:120

8 9 EL GADHI EMMA 2:05:111 (8)
ASPTT DIJON CK   52:774

9 1 LE BOUEDEC ANNA 2:06:154 (9)
CK PONTIVYEN   53:817

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée


